АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

    МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

           «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

                   385438 къ. Фэдз,

       Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   «ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2015г.                                                № 13                                                а. Ходзь

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 09.02.2015г. №8

«Об утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО  «Ходзинское сельское поселение»
        На основании  Протеста Прокуратуры Кошехабльского района от 20.02.2015г. № 4-38-2015/500
                                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения  в Постановление от  09.02.2015г. №8

«Об утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО  «Ходзинское сельское поселение»

                       1.1.«исключить из текста Постановления слова « целевая ».

                      1.2.Написать ««Об утверждении  программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО  «Ходзинское сельское поселение»

                     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания

                    3. Контроль над исполнением данного Постановления возложить на специалиста   1категории юриста  Афашагову З.Т.

Глава

МО «Ходзинское сельское поселение»                                                    Тлостнаков Р.М.